Bequimão – MA, 08 de 
março de 2021. 

RESENHA DO CONTRATO 004/2021 B 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. M. L. F BOUÉRES & CIA LTDA (FILIAL). 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa 
para fornecer combustíveis e lubrificantes VALOR: R$ 
91.000,00 (noventa e um mil reais). DATA DA 
ASSINATURA: 08 de março de 2021. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e 
Pregão Presencial nº 004/2021 SRP. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.006 SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE – SEMUS; 02.006.10.301.0019.2.025 
MAN.E FUNCIONAMENTO DA SEC.

[...]

Bequimão 
– MA, 08 de março de 2021. 

RESENHA DO CONTRATO 004/2021 C 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. M. L. F BOUÉRES & CIA LTDA 
(MATRIZ). OBJETO DO CONTRATO: Contratação 
de empresa para fornecer combustíveis e 
lubrificantes VALOR: R$ 881.700,00 (oitocentos e 
oitenta e um mil e setecentos reais). DATA DA 
ASSINATURA: 08 de março de 2021. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 
8.666/93 e Pregão Presencial nº 004/2021 SRP. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.001 
SECRETARIA DE GOVERNO; 
02.001.04.122.0002.2.003 MANUTENÇÃO E 
FUNC.

[...]

– MA, 08 de março de 2021. 

RESENHA DO CONTRATO 004/2021 D 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. M. L. F BOUÉRES & CIA LTDA 
(MATRIZ). OBJETO DO CONTRATO: Contratação 
de empresa para fornecer combustíveis e 
lubrificantes VALOR: R$ 304.200,00 (trezentos e 
quatro mil e duzentos reais). DATA DA 
ASSINATURA: 08 de março de 2021. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 
8.666/93 e Pregão Presencial nº 004/2021 SRP. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.006 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUS; 
02.006.10.301.0019.2.025 MAN.E

[...]

Bequimão – MA, 08 de março de 
2021. 

RESENHA DO CONTRATO 004/2021 E 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. M. L. F BOUÉRES & CIA LTDA (MATRIZ). 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa 
para fornecer combustíveis e lubrificantes VALOR: R$ 
33.000,00 (trinta e três mil reais). DATA DA 
ASSINATURA: 08 de março de 2021. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e 
Pregão Presencial nº 004/2021 SRP. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.008 SECRET. MUNICIPAL DE 
ASSIST. SOCIAL-SEMAS; 02.008.08.244.0035.2.037

[...]

Bequimão – MA, 08 de março de 
2021. 

RESENHA DO CONTRATO 004/2021 F 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. M. L. F BOUÉRES & CIA LTDA (MATRIZ). 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa 
para fornecer combustíveis e lubrificantes VALOR: R$ 
29.100,00 (vinte e nove mil e cem reais). DATA DA 
ASSINATURA: 08 de março de 2021. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e 
Pregão Presencial nº 004/2021 SRP. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.004 SEC. MUNUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO –SEMED; 02.004.12.122.0046.2.012 
MANUT.